Исх. № СП-05/19214 от 30.11.2018

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №05-125/2018 по признакам нарушения ФГБУ «УГМС Республики
Татарстан» (420021, г.Казань, ул. Заводская, д.3, ИНН 1654005351, КПП 165501001,
ОГРН 1021602835320) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», выразившегося в установлении, экономически
необоснованной цены на услуги по предоставлению метеорологической
информации,

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела №05-125/2018, было назначено  на 08.11.2018 года в 15 час. 00
мин.

Для получения дополнительных сведений, документов, необходимых для
рассмотрения дела №05-125/2018 в соответствии с частями 1, 5 статьи 47, частями
1, 3 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции», комиссия Татарстанского УФАС России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение дела № 05-125/2018.

Назначить рассмотрение дела № 05-125/2018 на 20 декабря 2018 года в 10 часов 00
минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55 (2 этаж), зал заседаний.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]